KALLELSE

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsens sammantrade

Dag: 2021-10-26
Tid: K109:00
Plats: Plenisalen
Arendelista Deltagare & tid

1 Val av protokolljusterare 2021

2 Faststallande av dagordning

3 Globtradslunch (12:00-13:30)

4 Kommundirektoren informerar 2021

5 Kommunstyrelseforvaltningens ledning
informerar (HR, ekonomi, adm.avd)

6 Ny biblioteksorganisation

7 Ekonomiavdelningen - information
organisation

8  Aktuellt inom naringslivet 2021

9 Samhallsbyggnadsavdelningen informerar
2021

Sidnr



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Oforutsedda medel 20210623

Anmalan av delegationsbeslut 2021

Mukono - information om avslut av
projekt och ev. ny ansékan ICLD

Kommunstyrelsens uppsiktsplikt éver
namnder och bolag

Administrativa avdelningen - tillfallig
organisation

Granskning av kultur- och
fritidsverksamheten

Uteserveringar 2021-2022 Taxor och
Avgifter forslag

Frikdp av tomtratt berérande Foretagaren

2, Ostra Ceos, Bilcenter Vimmerby AB:

Begaran om frikop, kopeavtal, kopebrev,

underlag m.m.

Huvudled Gréagarpsvagen och
Sjohagavagen

Forsaljningsupplagg for nya

bostadsomradet Nosshult (avstyckat fran

Nosshult 1:1), Vimmerby kommun
2020/2021

Remittering av utkast till vision for
Vimmerby



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Krisledningsndmnden - beslut om att
inaktivera krisledningsndmnden

Antal ledaméter i kommunfullmaktige

Utvardering av den politiska
organisationen

Inriktningsbeslut att avvakta med att
bevilja vindkraftsetableringar

Krénsmon och Ostra Ceos
verksamhetsomrade: Taxor berérande
fastigheter/tomter. Inférande av
tomtrattsavtal samt upphdrande av
mojlighet till tomtratter.

Motorburen problematik

Finansrapport per 2021-08-31

Statusrapport Intern kontroll plan 2021

KSF - Detaljbudget 2022

Delarsbokslut per 2021-08-31

Motion om att infora bussresor mellan
Vimmerby och Gullringens simhall

Elsdkerhetspolicy Vimmerby kommun
(ersatter tidigare elsdkerhetspolicy Id.
2012.385 KS §77/2012 2012-02-07)



33 Rapportering till kommunstyrelsen och
fullméktige om avtalssamverkan ar 2021

34 Motioner som inte avgjorts ar 2021

35 Medborgarférslag som inte avgjorts ar
2021

36 Meddelanden 2019 till Kommunstyrelsen
och utskotten

37  Inbjudningar ar 2021

Jacob Kall Hanna Alsér

Ordforande Sekreterare



